laetitia inclytissime princeps et quasi cuiusdam optime sae-

culi uelutì renascentis ìnitio minime defuturos arbitror qui

me quem semper antea ìnter eos qui excultas bonisque euen-

tibus plenas habuerunt orationes silentem compressis labris

conspexerunt rem nimis magnam aggressum esse admirentur

atque merito temeritatis fortasse accusabunt. Equidem ius-

tum illis lum admirationis tum accusationis causam extare

fateor. Etipse quoque addicendum non consilio meo esse ad-

ductum sed tuo numine ex diuina quadam illecebra protra-

ctam me esse sentio ut pene meditatum nihii aflerens quod

diligenter expensum trutinatumque esse oportet non prius

introspexisse me sentio quod in hunc sapientissimorum ho-

minum conspectum a me uetum sit. Verum illa ne me prorsus

arguant ratione contentos eos esse decet tametsi hic insolens

esse uideor tamen rei splendor ac magnitudo non solum

homines uel mediocriter litteris imbutos sed parum doctos

etiam bis in aulacis et peristromaiis inter aereas imagines

hos parietes haec denique subsellia in quibus tot clarissimi

et graues viri consederunt ad loquendum adeo compellunt

ut nihii existimetur tam inaniroatum tam ferum tam rude

et durum quod hoc tempore non gestire uoluptate non ioqui

possit et teneatur. Itaque omnes qui existimationi me parum

ac fortasse consuluisse crediderint et hinc ignoscant oppor-

tet. Et quoniam non occasionem cuique praccipio non locum

occupo patescet eniro semper laus tua et quod dicendo non

fit scribendo memoriae consecrabitur. Illustrissimum praete-

rea principem hunc nostrum prae oculis quidem semper

habebis in cuius amplissimo atque aptissimo laudum campo

prò arbitrio tuo quoties collibuerit praesens excurrere valeas

quum tamen Mediolanum remigrandum sii iam iam mihi

que in ciuitate domicilium et iubentibus sic superis et Lu-

douici Krancorum quondam Regis inuiclissimi muncra non

indecorum est mihi ille enim quum opusculo quondam lau-
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(lassem mco qiiemadmodum erat liberalissimus ut grati eius

in me animi iiiditium aliquod ostenderet me dignum duxit

qiiem inter canonicos ilHc Scalenses summac nobilitatis di-

gnitatis et probitatis uiros unum constitueret quum Medio-

lanum in quo iam iam remigrans sit mihi ubi laudandi prin-

cipis coram uti par esset et ipse meo et ofTìcio ueliem nulla

linquam tam commoda tamque idonea quae nune dabitur

fortasse occasio nulla optatior ansa nulla denique sene-

scenti iam mihi uberior alia dicendi materia. >